
Трудоустройство выпускников 11 класса 2018 года.

	АТЕ
	Окончили 11 класс
	ВУЗы
всего
	Из них
	ПОО
Всего
	Из них
	Всего на работу
	Из них на работу за пределы области
	РА
	Не
устроены
	Прочие

	
	
	
	ВУЗы Костромской области
	ВУЗы за пределы области
	
	ПОО Костромской области
	ПОО за пределы области
	
	
	
	
	

	
	
	
	КГУ
	КГСХА
	ВА РХБЗ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МКОУ «Шуваловская средняя общеобразовательная школа»
	8
	8
	5
	0
	1
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0



[bookmark: _GoBack]Трудоустройство выпускников 9 класса 2018 года. 

	АТЕ
	Окончили
9 класс
	10 класс
	ПОО
Всего
	Из них
	ВУЗы по программам СПО
всего
	Из них
	Всего на работу
	Из них на работу за пределы области
	Не устроены
	Прочие

	
	
	
	
	ПОО Костромской области
	ПОО за пределы области
	
	ВУЗы Костромской области
	ВУЗы за пределы области
	
	
	
	

	МКОУ «Шуваловская средняя общеобразовательная школа»
	13
	7
	6
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0






